

GUJARAT TERCE LABORATORIES LIMITED
 Reg Office:-122/2, Ravi Estate, Bileshwarpara,
 Chhatral, Dist. Gandhinagar (Gujarat)
 Admia. Office:-301 & 314, Akashrath Complex, Opp. National Handloom
 Corporation, Mr. Law Garden, C.E. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009,
 Phone:-079-66633700, Fax:-079-66633713, email:-ho@gujaratterce.com,
 website:www.gujaratterce.in CIN NO:-L28112GJ1985PLC007753

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, November 13, 2017 at Ahmedabad, to inter alia, consider and approve the unaudited financial results for the 2nd quarter/half year ended September 30, 2017. A copy of the Notice and the financial results on approval, shall be available on the Company's website at www.gujaratterce.in and also on BSE website at www.bseindia.com.

For, Gujarat Terce Laboratories Limited,
 Sd/-
Shital Dalavadi
 Company Secretary

Date : November 02, 2017
 Place : Ahmedabad

ગુજરાત ટર્સ લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ
 રજી. ઓફિસ: ૧૨૨/૨, રવી એસ્ટેટ, બીલેશ્વરપુરા,
 છાત્રાલ, જિલ્લો ગાંધીનગર (ગુજરાત)
 એડમીન ઓફિસ: ૩૦૧ અને ૩૧૪, આકાશરાથ કોમ્પ્લેક્સ, નેશનલ હેન્ડલોમ
 કોર્પોરેશન ટાવર, શ્રી. લો ગાર્ડન, સી.ઈ. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯,
 ફોન: ૦૭૯-૬૬૬૩૩૭૦૦, ફેક્સ: ૦૭૯-૬૬૬૩૩૭૧૩,
 ઈ-મેલ: ho@gujaratterce.com વેબસાઇટ: www.gujaratterce.in
 સી-ઈઓ: L28112GJ1985PLC007753

નોટીસ

આથી નોટીસ અવગણી વગર છે કે રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબલીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રીક્વિરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ અનુસાર કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મીટિંગ સંપ્રતિષ્ઠા, નવેમ્બર ૧૩, ૨૦૧૭ ના રોજ કંપનીની સંપૂર્ણ બોર્ડિંગ, અમદાવાદ ખાતે શીશુ બેંગલોની ટાવર-૩૦૧ અને ૩૧૪ સુધી થઈ શકે તેવા અંગત મીટિંગ સમિતિના સભ્યોના હાજરીમાં કંપનીના અનુબંધિત અનુબંધિત કંપનીના અનુબંધિત: ઈન્ટર-નેશનલ રીસર્ચ ટેકનોલોજી સેલ નામના બંધુક કક્ષાના બોર્ડના સભ્ય છે. નોટીસની નકલ અને ઈન્ટર-નેશનલ રીસર્ચ ટેકનોલોજી સેલના કંપનીના કંપનીની વેબસાઇટ www.gujaratterce.in પર તેમજ સેક્યુરિટી એજન્ટને www.bseindia.com પર અવગણી સંચાલિત થાય છે.

તારીખ: નવેમ્બર ૦૨, ૨૦૧૭
સ્થાન: અમદાવાદ
ગુજરાત ટર્સ લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ યાદ,
 શ્રી.સી.
શીટલ દાલાવડી
કંપની સેક્રેટરી

No.	Item
1.	To receive, consider and approve the unaudited financial results for the 2nd quarter/half year ended September 30, 2017 and last for that year.
2.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Managing Director of the Company.
3.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Company Secretary and to revoke the powers of Mr. Shital Dalavadi as a Company Secretary.
4.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as an Independent Director of the Company.
5.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Director of the Company.
6.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Director of the Company.
7.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Director of the Company.
8.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Director of the Company.
9.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Director of the Company.
10.	To appoint Mr. Shital Dalavadi as a Director of the Company.